六、破产重整相关事项

□适用 √不适用

七、重大诉讼、仲裁事项

□本报告期公司有重大诉讼、仲裁事项 √本报告期公司无重大诉讼、仲裁事项

八、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人涉嫌违法违规、受到处

罚及整改情况

□适用 √不适用

九、报告期内公司及其控股股东、实际控制人诚信状况的说明

□适用 √不适用

十、重大关联交易

(一) 与日常经营相关的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(二) 资产收购或股权收购、出售发生的关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司   2023 年半年度报告

28 / 193

4、 涉及业绩约定的，应当披露报告期内的业绩实现情况

□适用 √不适用

(三) 共同对外投资的重大关联交易

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(四) 关联债权债务往来

1、 已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

□适用 √不适用

2、 已在临时公告披露，但有后续实施的进展或变化的事项

□适用 √不适用

3、 临时公告未披露的事项

□适用 √不适用

(五) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

□适用 √不适用

(六) 其他重大关联交易

□适用 √不适用

(七) 其他

□适用 √不适用

十一、重大合同及其履行情况

1 托管、承包、租赁事项

□适用 √不适用

2 报告期内履行的及尚未履行完毕的重大担保情况

□适用 √不适用

3 其他重大合同

□适用 √不适用

十二、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司   2023 年半年度报告

29 / 193

第七节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 1,795,000 0.44   -45,000 -45,000 1,750,000 0.42

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,795,000 0.44   -45,000 -45,000 1,750,000 0.42

其中：境内非国有法人持

股

境内自然人持股 1,795,000 0.44   -45,000 -45,000 1,750,000 0.42

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 410,031,975 99.56   2,665 2,665 410,034,640 99.58

1、人民币普通股 410,031,975 99.56   2,665 2,665 410,034,640 99.58

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 411,826,975 100.00   -42,335 -42,335 411,784,640 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

（1）2023年 2月 16日，因公司 2019年限制性股票激励计划的 2名激励对象已经离职，不

再具备激励对象资格，其所持有的 2019年限制性股票激励计划预留部分已获授但尚未解除限售

的 45,000股限制性股票由公司办理了回购注销。

（2）报告期内，累计有人民币 96,000元的“伯特转债”转换为公司 A股股票，累计转股

股份数为 2,665股。

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司   2023 年半年度报告

30 / 193

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

□适用 √不适用

二、股东情况

(一) 股东总数：

截至报告期末普通股股东总数(户) 15,481

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0

(二) 截至报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告期内增

减

期末持股数

量
比例(%)

持有有

限售条

件股份

数量

质押、标记或冻结

情况
股东性质

股份状

态
数量

YUAN,YONGBIN 0 79,003,100 19.19 0 无
境内自然

人

芜湖奇瑞科技有限公司 0 63,065,979 15.32 0 无
境内非国

有法人

芜湖伯特利投资管理中心

（有限合伙）
0 20,938,417 5.08 0 质押 700,000

境内非国

有法人

香港中央结算有限公司 5,385,476 12,126,548 2.94 0 无  其他

中国银行股份有限公司－

易方达供给改革灵活配置

混合型证券投资基金

5,711,426 11,086,750 2.69 0 无  其他

熊立武 -11,089,000 9,200,700 2.23 0 无
境内自然

人

唐山方舟实业有限公司 -1,149,600 7,554,000 1.83 0 无
境内非国

有法人

全国社保基金六零一组合 3,830,614 3,830,614 0.93 0 无  其他

招商银行股份有限公司－

泓德瑞兴三年持有期混合

型证券投资基金

585,126 3,607,326 0.88 0 无  其他

芜湖伯特利汽车安全系统股份有限公司   2023 年半年度报告

31 / 193

交通银行股份有限公司－

长城久富核心成长混合型

证券投资基金（LOF）

-607,400 3,400,993 0.83 0 无  其他

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件流通股的数量
股份种类及数量

种类 数量

YUAN,YONGBIN 79,003,100 人民币普通股 79,003,100

芜湖奇瑞科技有限公司 63,065,979 人民币普通股 63,065,979

芜湖伯特利投资管理中心（有限合伙） 20,938,417 人民币普通股 20,938,417

香港中央结算有限公司 12,126,548 人民币普通股 12,126,548

中国银行股份有限公司－易方达供给改

革灵活配置混合型证券投资基金
11,086,750 人民币普通股 11,086,750

熊立武 9,200,700 人民币普通股 9,200,700

唐山方舟实业有限公司 7,554,000 人民币普通股 7,554,000

全国社保基金六零一组合 3,830,614 人民币普通股 3,830,614

招商银行股份有限公司－泓德瑞兴三年

持有期混合型证券投资基金
3,607,326 人民币普通股 3,607,326

交通银行股份有限公司－长城久富核心

成长混合型证券投资基金（LOF）
3,400,993 人民币普通股 3,400,993